
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від ” 12 ” березня 2013 року                               №  131 
 

 
  
 
Про безкоштовну передачу автобуса 
 

 
Керуючись ст. 142, 144, 146 Конституції України, ст. 29, 30                        

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи лист          
КП „Трест зеленого господарства” від 30.10.2012 р. № 402 та згоду 
комунального підприємства „Ритуальна служба – спеціалізований комбінат 
комунально-побутового обслуговування” від 30.10.2012 р. № 27, з метою 
забезпечення ефективного утримання об’єктів благоустрою виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Передати безкоштовно з балансу комунального підприємства 
„Ритуальна служба – спеціалізований комбінат комунально-побутового 
обслуговування” на баланс комунального підприємства „Трест зеленого 
господарства” автобус марки КАВЗ, 1989 року випуску, номер шасі 1204361, 
державний номер 6740 КДН. 

2. Керівникам зазначених у пункті 1 рішення підприємств підготувати та 
підписати акт приймання-передачі. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно з 
розподілом функціональних обов’язків. 
 
 
 
Міський голова                                        О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кривенко 24 84 55 


